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Tekoälyavusteisten kirjauksien konsultoinnin hankinta 
 
Päätös  

Päätän valita tekoälyavusteisten kirjauksien konsultoinnin hankinnan 
toimittajaksi ryhmittymän Deloitte x Solita.  
 
Päätöksenteossa on sovellettu lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) ja Hankintaohjetta (aluehallitus 
12.12.2022 § 196). 
 

 
Selostus  

Tarjouspyyntö 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on pyytänyt 11.2.2025 päivätyllä 
tarjouspyynnöllä tarjouksia tekoälyavusteisten kirjausten projektiin liittyvän 
ratkaisun kilpailutustyöstä ja hankintakokonaisuuden koordinoinnista sekä 
käyttöönoton valmisteluun liittyvästä ICT-asiantuntijapalvelusta.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella on asettanut tavoitteeksi vapauttaa 
lähivuosina sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaiset kirjaamistyöstä 
lainsäädännön puitteissa. Tavoitteena on ottaa käyttöön automaattisen 
asiakas- ja potilastietojen kirjaamisen tekoälypohjainen ratkaisu laajasti 
sekä terveydenhuollossa että sosiaalihuollossa. Vuoden 2025 aikana 
tavoitteena on hankkia tekoälyavusteisen kirjaamisen ratkaisu, joka 
voidaan laajentaa koko hyvinvointialueelle. Hankinnan toteutuksessa 
huomioidaan myös ratkaisun skaalautuminen muille hyvinvointialueille. 
Osana hankinnan valmistelua ja ennen varsinaista hankintaa toteutetaan 
markkinavuoropuhelu, jossa tarkastellaan markkinoilla olevia 
ratkaisuvaihtoehtoja ja pyritään tukemaan markkinoita hyvinvointialueen 
tarpeisiin vastaavan ratkaisun kehittämiseksi. Tekoälyavusteiset kirjaukset 
projektissa tavoitteena on hankitun ratkaisun käyttöönottojen aloittaminen 
syksyllä 2025.  
 
Hankintaa ei ole jaettu osiin.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin 
sopimuskauden aikana. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankinta on toteutettu ICT-asiantuntijakonsultointipalvelujen hankinnan 
(3674/2023) ehtojen mukaisesti kevennettynä kilpailutuksena.  
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Tarjoukset tuli jättää sähköpostitse 19.2.2025 klo 15 mennessä.  
 
Kysymykset, vastaukset ja tarjouspyyntöön tehdyt muutokset 
 
Tarjouspyynnön liitettä 4 "Asiantuntijat" korjattiin virheellisen muotoilun 
vuoksi. Korjattu liite lähetettiin 12.12.2025 kaikille puitejärjestelyyn valituille 
toimittajille.  
 
Hankintaa koskevat tarkentavat kysymykset ja huomioit tuli esittää 
sähköpostitse 14.2.2025 kello 15 mennessä sähköpostitse. Kysymyksiä 
saimme kolme (3) kappaletta. Kysymyksiin vastattiin yhteisesti 17.2.2025.  
 
Tarjouspyyntöä ei täsmennetty.  
 
Valintaperuste 
 
Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus. 
Kokonaistaloudellisesti edullisimpana tarjouksena pidettiin tarjousta, joka 
on hankintayksikön kannalta hinta-laatusuhteeltaan paras. 
 
Tarjoukset vertaillaan laadun perusteella. Laadun painoarvo on 100 %. 
Laatuvaatimusten pisteytys on kuvattu tarkemmin tarjouspyynnöllä sekä 
hankintapäätöksen liitteessä 1 ”Tarjousten vertailu”.  
 
Tarjoukset 
 
Määräaikaan 19.2.2025 kello 15 mennessä tarjouksen jättivät seuraavat 
tarjoajat:  
 
-Ryhmittymä Deloitte x Solita (Deloitte Consulting Oy 0555345-6 ja Solita 
Oy 1060155-5) 
-Ryhmittymä GoforeAmagi (Gofore Lead Oy 1906590-4 ja Amagi Oy 
3288031-3) 
 
Tarjousten käsittely ja vertailu 
 
Hankintayksikkö on tarkistanut tarjousten vastaavuuden 
soveltuvuusvaatimusten osalta tarjouspyyntöön. Kaikki tarjoukset 
vastasivat tarjouspyyntöä ja etenivät tarjousten vertailuun.  
 
Hankintayksikkö on vertaillut tarjoukset esitettyjen valintaperusteiden 
mukaisesti. Vertailu on kuvattu hankintapäätöksen liitteessä 1 ”Tarjousten 
vertailu”.  
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Ryhmittymä Deloitte x Solita sai vertailussa parhaat vertailupisteet 90. 
Vertailussa toiseksi tuli ryhmittymä GoforeAmagi, jonka vertailupisteet 
olivat 86.  
 
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella toimittajaksi valitaan näin 
ollen ryhmittymä Deloitte x Solita.  
 
Sopimus 
 
Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä. Sopimus on määräaikainen ja 
voimassa sopimuksessa sovitun ajan.  
 
Hankinnan ennakoitu arvo on 150 000 euroa (alv 0 %).  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoituksella.  
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen konsernihallinnon toimintaohjeen 39 § 
ICT-hankinnat mukaan digipalvelujen johtaja päättää hyvinvointialueen 
muista kuin pelastuslaitoksen ICT-hankinnoista, kun hankinnan veroton 
arvo on enintään 2 000 000 euroa. 
 
Kuukka Tommi 
Digipalvelujohtaja 

 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kapanen Jeremia 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
 

 
Liitteet 

1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus puitejärjestelyt ja dynaamiset 
hankinnat 

2 Liite 1. Tarjousten vertailu 
 
Tiedoksi  Tarjouksen jättäneet 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
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